关于公开征求《大型并网光伏发电站储能系统技术规范（征

求意见稿）》意见的函

各有关单位：

根据《内蒙古太阳能行业协会团体标准管理办法》和内蒙古太阳

能行业协会关于印发《2020 年度团体标准制修订计划的通知（内太

协字【2020】7号）》文件，由中节能太阳能股份有限公司、内蒙古

工业大学、内蒙古电力勘测设计院有限责任公司、内蒙古科技大学、

乌兰察布市宏大实业有限公司（兴和电厂）等单位编制的《大型并网

光伏发电站储能系统技术规范》，编写组已经完成了征求意见稿的起

草工作。现将该征求意见稿（附件 1）上网公开征求意见，诚挚邀请

有关单位和专家提出修改意见和建议。提出意见时，请填写公开征求

意见表（附件 2），于 2022 年 4月 30 日前发送到联系人邮箱。

联系人：温建亮、刘敏 电话：0471-4908813

邮箱：nmgtyn@163.com

附件：

1.《大型并网光伏发电站储能系统技术规范（征求意见稿）》

2.公开征求意见表

内蒙古太阳能行业协会

2022 年 3 月 31 日

内蒙古太阳能行业协会秘书处 2022 年 3月 31 日印

	    根据《内蒙古太阳能行业协会团体标准管理办法》和内蒙古太阳能行业协会关于印发《2020年度团体